公司

银行

理财

产品

149,900,000.0

0

2022-12-2 截止 2022

年 12月 31

日，未到

期

募

集

资

金

（江苏）对公

结构性存款

202224342

保本型

浮动收

益

3.23 2,454,047.81   是 是

中国银行

股份有限

公司

银行

理财

产品

150,100,000.0

0

2022-12-2 截止 2022

年 12月 31

日，未到

期

募

集

资

金

（江苏）对公

结构性存款

202224343

保本型

浮动收

益

3.23 2,470,604.89   是 是

2022 年年度报告

69 / 220

宁波银行

股份有限

公司

银行

理财

产品

300,000,000.0

0

2022-11-30 截止 2022

年 12月 31

日，未到

期

募

集

资

金

单位结构性存

款 222437

保本型

浮动收

益

3.4 10,172,054.7

9

 正

常

是 是

宁波银行

股份有限

公司

银行

理财

产品

100,000,000.0

0

2022-12-1 截止 2022

年 12月 31

日，未到

期

募

集

资

金

单位结构性存

款 222443

保本型

浮动收

益

3.3 560,547.95  正

常

是 是

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

70 / 220

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

其

他
小计 数量

比例

(%)

2022 年年度报告

71 / 220

金

转

股

一、有限售条件股

份

66,550,000 61.62 13,170,892   13,170,892 79,720,892 65.79

1、国家持股

2、国有法人持股   9,499,508   9,499,508 9,499,508 7.84

3、其他内资持股 66,550,000 61.62 2,634,177   2,634,177 69,184,177 57.10

其中：境内非国有

法人持股

830,000 0.77 2,634,177   2,634,177 3,464,177 2.86

境内自然人

持股

65,720,000 60.85   65,720,000 54.24

4、外资持股   1,037,207   1,037,207 1,037,207 0.85

其中：境外法人持

股

  1,037,207   1,037,207 1,037,207 0.85

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份

41,450,000 38.38   41,450,000 34.21

1、人民币普通股 41,450,000 38.38   41,450,000 34.21

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 108,000,000 100 13,170,892   13,170,892 121,170,892 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022年 3月 25日，公司召开第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司 2022年度

非公开发行 A股股票方案的议案》、《关于〈公司 2022年度非公开发行 A股股票预案〉的议

案》等关于非公开发行 A股股票相关的议案，2022年 4月 11日，公司召开了 2022年第二次临

时股东大会，审议通过了上述议案，2022年 7月 25日，公司本次非公开发行 A股股票的申请获

得中国证监会发行审核委员会审核通过，2022年 8月 16日，公司收到中国证监会出具的《关于

核准无锡派克新材料科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕1748

号），本次发行取得中国证监会核准，2022年 10月 19日，本次非公开发行股票 13,170,892股

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成股份登记及股份限售手续。

2022 年年度报告

72 / 220

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司完成非公开发行股票，新增股份 13,170,892股。本次变动导致公司总股本，净

资产有所增加，对每股收益、每股净资产产生摊薄影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限

售股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

北京首新金安股权

投资合伙企业（有

限合伙）

0  1,234,771 1,234,771 非 公 开 发

行

2023.04.21

江苏瑞华投资管理

有限公司-

瑞华精选 9 号私募

证券投资基金

0  576,226 576,226 非 公 开 发

行

2023.04.21

银河资本资产管理

有限公司

0  1,070,135 1,070,135 非 公 开 发

行

2023.04.21

洛阳新强联回转支

承股份有限公司

0  1,646,361 1,646,361 非 公 开 发

行

2023.04.21

JPMorgan Chase

Bank, National

Association

0  535,067 535,067 非 公 开 发

行

2023.04.21

兴证全球基金管理

有限公司

0  749,094 749,094 非 公 开 发

行

2023.04.21

无锡金投控股有限

公司

0  493,908 493,908 非 公 开 发

行

2023.04.21

长江养老保险股份

有限公司-中国太

平洋人寿股票定增

型（个分红）委托投

资管理专户

0  419,822 419,822 非 公 开 发

行

2023.04.21

中信证券股份有限

公司（资管）

0  460,981 460,981 非 公 开 发

行

2023.04.21

财通基金管理有限

公司

0  1,407,644 1,407,644 非 公 开 发

行

2023.04.21

易方达基金管理有

限公司

0  1,860,388 1,860,388 非 公 开 发

行

2023.04.21

诺德基金管理有限 0  979,585 979,585 非 公 开 发 2023.04.21

2022 年年度报告

73 / 220

公司 行

国联安基金管理有

限公司

0  411,590 411,590 非 公 开 发

行

2023.04.21

共青城胜恒投资管

理有限公司-

胜恒名匠九重风控

策略 1 号私募股权

投资基金

0  411,590 411,590 非 公 开 发

行

2023.04.21

UBS AG 0  502,140 502,140 非 公 开 发

行

2023.04.21

中信证券股份有限

公司（自营）

0  411,590 411,590 非 公 开 发

行

2023.04.21

合计 0  13,170,892 13,170,892 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期

普通股股票类

A股 2022.09.22 121.48 13,170,892 2022.10.19 - 不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

√适用  □不适用

2022年 3月 25日，公司召开第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司 2022年度

非公开发行 A股股票方案的议案》、《关于〈公司 2022年度非公开发行 A股股票预案〉的议

案》等关于非公开发行 A股股票相关的议案，2022年 4月 11日，公司召开了 2022年第二次临

时股东大会，审议通过了上述议案，2022年 7月 25日，公司本次非公开发行 A股股票的申请获

得中国证监会发行审核委员会审核通过，2022年 8月 16日，公司收到中国证监会出具的《关于

核准无锡派克新材料科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕1748

号），本次发行取得中国证监会核准，2022年 10月 19日，本次非公开发行股票 13,170,892股

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成股份登记及股份限售手续，具体内容详见